UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-GDĐT Tiên Lãng, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử học sinh tham gia thi đấu các môn thể thao

trong chương trình Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ XVII

Năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TIÊN LÃNG

Căn cứ Quyết định số 3201/2015/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND

huyện Tiên Lãng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức, mối quan hệ công tác của Phòng GD&ĐT huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-SGDĐT ngày 13/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hải Phòng về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ XVII năm  học

2023-2024; Điều lệ số 1645/ĐL-BCĐ ngày 05/10/2023 của Ban Chỉ đạo Hội khỏe

Phù Đổng thành phố Hải Phòng về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành

phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả thi đấu môn Bơi tại Giải Bơi thiếu niên nhi đồng và Bơi cứu

đuối huyện Tiên Lãng năm 2023 và điều kiện thực tế tại các trường học trên địa bàn

huyện;

 Xét đề nghị của chuyên viên phụ trách công tác giáo dục thể chất,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Cử 37 học sinh các trường Tiểu học, Trung học cơ sở tham gia thi đấu

môn Bơi tại Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ XVII năm học 2023-2024 (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở có học sinh tham gia tạo điều

kiện thuận lợi nhất để học sinh tích cực thi đấu đạt thành tích cao.

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, các

em học sinh có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Rôi

		2023-10-10T11:46:52+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Rôi <caovanroi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:15:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:15:45+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:15:46+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!